
 

Uchwała Nr 99/477/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mały 

Płock na lata 2022-2025 z perspektywą do 2027 r.” 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2022 poz. 528 z pózn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz.1973 z późn. zm.) oraz § 94 ust. 2 Uchwały 

Nr XLIII/279/18 Rady Powiatu Kolneńskiego z 8 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Powiatu Kolneńskiego, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

     

Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Mały Płock na 

lata 2022-2025 z perspektywą do 2027 r.”. 

   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Zarządu 

       Tadeusz Klama 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Karol Pieloszczyk  

Tomasz Chojnowski 

Lech Janusz Owczarczyk                                                    

Zbigniew Rogowski 

 

 

 

 

 

 

 

  


